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Blekinges ishockey under 60 år
Det är i år 60 år sedan Herbert Johnsson Långö AIK, kallade repre-
sentanter från F17:s IF, Hästö IF, Långö AIK och Saltö BK till sam-
manträde å konditori Continental i Karlskrona för bildandet av en 
styrelse för handhavandet av ishockeyn i Blekinge. 

Blekinge Ishockeyförbunds första styrelseproto-
koll 1947.

Första 
styrelsen

Ordf. Herbert 
Johnsson Långö 
AIK, sekr. och kas-
sör Nils Kindberg 
Hästö IF, övriga 
ledamöter Lars-E. 
Svensson F17:s IF, 
Ivar Johansson Saltö 
BK och Erik Gullberg 
Karlskrona.

Anslutna klubbar
Fem klubbar var med om att organisera 
ishockeyn i Blekinge och har varit an-
slutna till sektionen under perioden 1947-
1952. Dessa fem är Hästö IF, Långö AIK 
och Saltö BK, Karlskrona, samt F 17:s IF 
och Kallinge SK, Kallinge. 1950 tillkom 
som nr 6 Kalleberga Ishockeyklubb, Kal-
linge, och 1951 som nr 7 Ronneby BK.

Flygare
Initiativet att starta sporten i länet kom 
från flygare som flyttat norrifrån till F 17 
i Kallinge. Därför var det inte så konstigt 
att den första ishockeymatchen i Ble-
kinge spelades mellan F 17 och Tingsryd. 
Premiären skedde den 1 mars 1947 i stark 



vintern utan uppsköts till kommande är, då 
den vanns av F17:s IF som därmed blev 
Blekinges första DM - mästare. 
Laguppställning: Ö. Johansson, P-Å. 
Thuné, Å. Fryksell, S. Pettersson, A. 
Woxblom, S. Hallgren, G. Månsson, G. 
Almkvist, A. Karlsson, T. Karlsson, A. 
Dahlman, S. Löfgren. Lagledare Nils-
Otto Olsson. 

1954 
spelades den första landskapsmatchen, 
nämligen mot Småland. Den första 
matchen gick i Kallinge och slutade oav-
gjort 6-6, den andra spelades i Tingsryd 
och förlorades med 15-5.

1955 
spelades det första distriktsmästerskapet 
för juniorer. Även detta vanns av F 17:
s IF.

1959 
var det trettonde året för blekingsk is-
hockey men det första som eget distrikts-
förbund. Förbundet bildades den 15 nov 
1959, tidigare var man en sektion under 
Blekinge Idrottsförbund.

1960 
deltog Ronneby BK som första Bleking-
elag i Div. III södra sydsvenskan. 

1963 
deltog Blekinge för första gången i 
TV-pucken. Blekinge mötte Småland i 
Tyringe förlorade med 7-0. Detta år fick 
Blekinge sin första konstfrusna ishall 
Vämöhallen Karlskrona.

1965-66 
fick distriktet ytterligare två konstfrysta 
banor, Kockumrinken Kallinge och Söl-
vesborgs Isbana. 

kyla på flygflottiljen i Kallinge inför ett 
hundratal åskådare. Tingsryd vann med 
5-2.
Rinken skiljde sig avsevärt från nuvaran-
de ishallar. Sargen var målad med brun 
kuprinol, vilket medförde att isen blev 
ganska mörk. Långsidorna var endast 
25 cm höga medan däremot kortsidorna 
hade reglementsenlig höjd. Belysningen 
bestod av 15 st lampor på 6-7 meters 
höjd, varför ljuset inte var det allra bästa. 
När F8:s ishockeylag gästade F17 för 
en match i flygmästerskapet frågade 
stockholmarna om det fanns pannlampor 
att låna.
Två veckor senare, den 12 mars 1947, var 
det dags för ishockeypremiär i Karls-
krona. En Karlskronakombination med i 
stort sätt bara bandyspelare mötte ett lag 
bestående av besättningsmän från ame-
rikanska fartyg, som låg norr om Aspö 
och väntade på att isen skulle försvinna. 
Den kvällen kom det 1287 personer till 
matchen på Idrottsplatsens landisbana, 
som låg på nuvarande B-planen. Karls-
kronalaget vann med 7-1. 
Den utsedda styrelsen fick i uppdrag 
att ansöka om anslutning till Blekinge 
Idrottsförbund och Sv. Ishockeyförbun-
det, samt ansöka om sanktion för arrang-
erandet av serietävlingar under 1948.

1948
Till serien som startade den 25 febr. 1948 
på F17:s landisbana (den enda regle-
mentsenliga i Blekinge) hade förutom de 
fyra nämnda föreningarna även Kallinge 
SK anmält sig. Seriesegrare blev Långö 
AIK med F17:s IF på andra plats.

1950 
arrangerades det första distriktsmästerska-
pet, det spelades som dubbelserie, men 
kunde ej slutspelas på grund av den milda 



1966-67 
invigdes konstfrysta banor i Mörrum och 
Karlshamn.
Detta är ett axplock ur Blekinges ishock-
eyverksamhet under de första 20 år.
 
Man kanske kan tycka det är svagt att 
standarden inte är högre efter 20 års 
verksamhet, men då bör man betänka att 
fram till 1963 då Blekinges första konst-
frysta bana togs i bruk var ishockeyn helt 
beroende av väderleken. Det har varit 
vintrar då inte en enda match kunnat spe-
las, varför det många gånger varit svårt 
att genomföra serier och DM.
Under två säsonger förfogade inte Karls-
kronalagen över någon bana utan fick 

spela samtliga matcher i Kallinge. 
Av vad ovan sagts är det ganska förklar-
ligt att hockeyn i Blekinge haft svart att 
hävda sig mot lyckligare lottade distrikt, 
som har stadigare vintrar och i många fall 
också konstfrysta banor.
Vad har då tillkomsten av konstfrysta ba-
nor betytt för Blekingehockeyn? För det 
första har standarden höjts betydligt detta 
märks bland annat i ungdomstävlingarna 
TV-pucken och läroverksturneringen, 
där Blekinge numera inte är den sparv i 
tranedans den tidigare varit. Även inom 
serie verksamheten börjar det ljusna. Vi 
har till kommande säsong tre lag med i 
Div. III. 
För det andra har de konstfrysta isbanor-



na medfört en förlängning av säsongen 
från i bästa fall två månader till fem, 
härigenom har kostnaderna för bedri-
vande av hockeyn i hög grad ökat, varför 
föreningar med hockey som andrahands 
sport tvingats lägga ned densamma.

I tron att minskningen av ishockey-
idkande klubbar nu nått botten och i 
beaktande av det intresse o den energi de 
aktiva klubbarna lägger ned i synnerhet 
på ungdomsverksamheten, kan man med 
tillförsikt se framtiden an för Blekinges 
Ishockey. 
Blekinge Ishockeyförbund firade sitt 20-
årsjubileum å Ronneby Brunn lörd. den 
28 sept. 1968 kl. 18.00. Man firade även 
35-års jubileum 1983, 40- års jubileum 
den 27 maj 1988 och 50-årsjubileumet 
firades i maj 1997 på Ronneby Brunn. 

1967-68
Mörrums GoIS/IK seriesegrare i Div. IV 
Blekingeserien, kvalificerade sig därmed 
till Div. III, Karlskrona HC kom 2:a. 
Fick genom ledig plats gå upp i Div. III, 
varför vi till nästa säsong får tre Div. 
III-lag.

1968-69 
Blekinge idrottsförbund arr i samarbete 
med specialförbunden vinterläger i Kal-
linge. Ishockeyn med 19 deltagare var 
den största gruppen. Vinterlägret har 
sedan dess arrangerats årligen men sedan 
1972-73 förlagt till Olofström. 

1969-70
Mörrums GoIS/IK segrade i Div. III 
sydsvenska    avancerade därmed som 
första Blekingelag till Div. II. Konstfryst 
isbana i Ronneby invigs med landskamp 
för juniorer Sverige- Finland 9-0.

Distriktet hade engagerat Vladimir Za-
brodsky som ambulerande ungdomsträ-
nare för föreningarna. 

1970-71
Mörrum åkte ur Div. II, Kallinge SK blev 
seriesegrare i Div. III men förlorade i 
kvalserien. 
Landskapsmatcher mot Västergötland 
spelades i Karlskrona och Kallinge. Re-
sultat 6-7, 4-9. 

1971-72
Kallinge SK blev återigen segrare i Div. 
III södra E gick därigenom direkt upp i 
Div. II. Olofströms IK blev seriesegrare 
i Div. IV Skåneserien, kvalificerade där-
med till Div. III. Landskapsutbytet med 
Västergötland fortsatte med matcher i 
Alingsås och Grästorp. Resultat bättre än 
föregående år 4-2, 2-7. 
En för blekingsk och svensk ishockey 
historisk händelse kan man väl säga mat-
chen mot Kinas landslag var. Matchen 
som spelades i Karlskrona slutade med 
seger för Blekinge med 3-2, inför 1852 
betalande.

1972-73 
Kallinge SK klarade genom sin 8:e place-
ring fortsatt deltagande i Div. II, Mör-
rums GoIS/IK blev seriesegrare i Div. III 
södra E, gick åter upp i Div. II. 
Kinas landslag var åter på Sverigebesök 
och på förfrågan från Sv. Ishockeyför-
bundet om vi ville stå för värdskapet. 
En förfrågan som vi med föregående års 
besök i färskt minne ej hade svårt att 
tacka nej till. 
Nils-Otto Olsson åtog sig uppdraget som 
matchmakers och turnéledare, ett svårt 
uppdrag med tanke på att seriespelet var 
i full gång. Han lyckades att utöver mat-



chen i Olofström (som spelades mot en 
Västblekingsk kombination. Resultat 2-3 
inför 897 betalande) arrangera matcher i 
Mogårdhammar, Jönköping och Hälsing-
borg, mycket lyckade arrangemang såväl 
sportsligt som ekonomiskt.
Arrangerade distriktet i samarbete med 
Olofströms IK en omgång av TV-pucken. 
Arrangerade vi årets slutspel i Göta-
landscupen för juniorer i Karlskrona. Till 
slutspel hade utöver Blekinge, Småland, 
Göteborg och Västergötland kvalificerade 
sig. För Blekinges del blev det förlust mot 
Göteborg med 9-5, men vinst mot Väster-
götland med 8-7 i match om 3:dje pris. 

1973-74
Mörrums GoIS/IK spel i Div. II blev även 
denna gång endast ettårig. Karlskrona IK 
gick obesegrad igenom både Div. III och 
kval, varför vi även till kommande sä-
song har två Div. II-lag. Juniorlandskamp 
Sverige - Finland spelades i Olofström 
som Sverige med stort besvär vann med 
5-4.

1974-75 
Karlskrona IK kom på 6:e plats i Div. II 
vilken plac. räckte för att under nästa sä-
song spela i den genom serieomläggning-
en nytillkomna Div. I-serien. Kallinge 
SK, Mörrums GoIS/IK och Olofströms 
IK hamnade i den nya Div. II- serien. 
I samband med invigningen av Ishallen 
i Mörrum spelades en landskamp mellan 
Sverige och Sovjets juniorer slutade med 
Sovjetvinst med 5-2 inför 1100 åskådare. 
Spelade en Blekingekombination mot 
Dynamo Riga i Vämöhallen, förlust med 
12-4 inför 1100 betalande. 

1975-76 
Ett sydsvenskt landslag hade blivit 
inbjuda att spela ett antal matcher i Kina. 

Från Blekinge deltog Stefan Ahlqvist, 
Lars-Erik Skjutare och Des Moroney 
Karlskrona IK och som ledare Nils-Otto 
Olsson. 
Beträffande ungdomsverksamheten 
konstaterades att vi fortfarande hade svårt 
att hävda oss, varför styrelsen avsåg att 
till kommande säsong undersöka möj-
ligheterna att få ett seriesamarbete med 
Småland och Skåne för att föreningslagen 
skulle få ett ökat utbyte. 
Genom överbyggnad av Kockumrinken 
har nu distriktet fyra hallar.

1976-77 
Karlskrona IK kom på 5:e plats i Div. I 
södra, genom att under hela serien legat o 
kämpat omkring strecket för deltagandet 
i slutspelet var publikintresset på topp, 
med ett snitt på 2345 betalande var det 
endast HV 71 o Djurgården bland alla 
Div. I-lagen som hade större publik. 
Sölvesborgs IK deltog med ett seniorlag i 
Div. III Skåne.

1977-76 
Bästa prestationen detta år svarade 
Karlskrona IK juniorlag för, genom att gå 
till kvartsfinal i JSM. I det, i år, inledda 
samarbetet i junior och pojklagserier 
med Skåne o Småland visade det sig att 
Blekingelagen väl hävdat sig. 

1978-79 
Ett verksamhetsår med 3 seriesegrare och 
2 kvalsegrar med uppflyttning till högre 
serie får nog räknas till det mest fram-
gångsrika, enda malört att Kallinge SK 
fick ta steget ner i Div. III. Vårt Div. I-lag 
Karlskrona IK vann serien samt klarade 
sig igenom första kvalomgången. 
Mörrums GoIS/IK segrade i Div. II södra 
B och Olofströms IK i Div. III och kla-



rade även kvalen 
till högre serie. 

1979-80 
Även detta år 
svarade våra lag 
för fina insatser 
Karlskrona 2:
a och Mörrum 
5:a i Div. I och 
Olofström 2: a i 
Div. II. 
Den under året 
adjungerade 
ungdomskom-
mittén med en 
representant från 
varje förening 
varje förening har 
visat sig vara ett 
lyckat drag. Vil-
ket bl. annat visat 
sig i årets TV-
puck där vi nog 
gjort vår bästa 
insats hitintills genom att obesegrade gå 
genom poolspelet i en pool innehållande 
Jämtland/Härjedalen, Gotland, Halland, 
Bohuslän/Dal och Hälsingland. I andra 
omg. blev vi utslagna av Västmanland 
med 5-4 efter sudden death. 

1980-81 
Året blev resultatmässigt en besvikelse 
Mörrum på 5:e, Karlskrona IK på 6:e 
plats, Olofströms IK på 5:e plats i Div. 
11. I årets TV-puck blev det seger mot 
Gotland men blev vi utslagna av ett 
mycket starkt Södermanland. Tävlings-
omgången som gick i Kallinge arrangera-
des på ett utmärkt sätt av Kallinge/Ron-
neby IF. 

1981-82 
Glädjeämnena i årets verksamhet var 
Kallinge/Ronneby IF serieseger i Div. III 
(som i år innehöll 14 lag.) och uppflytt-
ning till Div. II, samt Mörrums GoIS/IK 
4:e placering i Div. I. 

1982-83 
Verksamhetsåret har väl om man ser 
till tabellplacering, för våra Div. I och 
Div. II-lag ej varit så framgångsrika som 
önskat. Bäst lyckades Mörrums GoIS/IK 
kom 4:a i grundserien, räckte ej för delta-
gande iden för året nya allsvenskan, men 
fick de efter sin slutplacering som 2:a i 
fortsättningserien delta i playoff 1 vilken 
de förlorade i 3: dje avgörande match mot 
Huddinge IK. Årets ungdomsverksamhet 
har på ett övertygande sätt visat att ung-



domskommitténs stora satsningar under 
senare år börjat ge resultat. TV-laget 
hemförde segern i sin pool genom att be-
segra Jämtland/Härjedalen, Hälsingland, 
Östergötland, Gotland och Bohuslän/Dal. 
I andra omge som spelades i Nyköping 
blev det vinst över Halland men förlust 
mot Södermanland, en hedersam förlust 
med tanke på Södermanland blev slutseg-
rare i TV-pucken. Även Folksam-cup-la-
get gjorde en fin insats. 

1983-84 
När det gäller seniorverksamheten är året 
mycket dåligt. Bästa prestation svarade 
Mörrums GoIS/IK för genom sin 5:te 
plats i Div. I, medan Karlskrona kom på 
sista plats och får ta steget ner till Div. 
II. I Div. II kom Olofström på 10:de och 
Kallinge/Ronneby på 11:e plats och ned-
flyttning till Div. II 
Ungdomskommittén har i år utöver de 
vanliga uppgifterna med förberedelser 
för deltagande i TV-pucken och Folksam-
Cup svarat för arrangemanget av Hockey-
skola i Ronneby/Kallinge. Hockeyskolan 
som samlade 150 deltagare, uppdelade 
i 2 perioder blev ett lyckat arrangemang 
såväl sportsligt som ekonomiskt. 
Vidare arrangerade kommittén på ett 
utmärkt sätt en omgång av gruppspelet 
i TV-pucken. I gruppspelet som utöver 
Blekinge innehöll distrikten Göteborg, 
Halland, Skåne, Småland och Väster-
götland: kom Blekinge på andra plats 
som förde dem vidare till kvartsfinal i 
Enköping. 
Även i Folksam-Cup som gick i norra 
Värmland gjorde vi en fin insats genom 
att i en grupp bestående av Värmland, 
Småland, Gotland, Medelpad och Häl-
singland komma 3:a på samma poäng 
som 2:an Småland.

1984- 85 
Året kan ej räknas bland våra bättre, 
Mörrum med en 3:dje placering i grund-
serien och 4:e plats i Div. I, i Div. II 
lyckades OIK bäst genom en fjärdeplats 
medan Karlskronas plac. blev en 7:e 
plats. 
Ett glädjeämne var Kallinge/Ronneby IF, 
som genom sin 4:e plats i Div. III och att 
i den därpå följande kvalserien placera 
sig på en 2: dra plats fick ta steget upp i 
Div. II. 
Våra framgångar i TV-pucken o Folksam-
Cup blev kanske inte så framgångsrika 
som vi under senare år blivit bortskämda 
med. 
UJK arr även i år en hockeyskola i Ron-
neby med ett deltagare antal av 150. 
En glädjande händelse för distriktet och 
framförallt Sölvesborgs IK är att byggan-
det av distriktets femte ishall har påbör-
jats och beräknas klar till säsongstarten.

1985-86 
När man ser en sammanställning av 
verksamhetsåret ställer man frågan, hur 
går det med utvecklingen av Blekinges 
hockey, ser man till plac. i serierna för 
våra seniorlag som ej är direkt dåliga, 
men varit betydligt bättre, kan man dra 
slutsatsen att den stagnerat men då tänker 
man ej på att i dagens lag finns betydligt 
fler egna produkter än tidigare. 
Ett annat tecken på utvecklingen är ung-
domslagens insatser i de regionala och 
nationella tävlingarna vilket i år framfö-
rallt märktes i Folksam-Cup och A-pojk-
SM. En sak som säkerligen kommer att 
medverka till en positiv utveckling är 
tillkomsten av Sölvesborg ishall som 
invigdes den 30 nov. 1985. 



1986-87 
Våra representationslag lyckades i stort 
med sina målsättningar, Mörrum genom 
att trots en del oturliga förluster klara 
nytt kontrakt, Karlskrona med att efter 
2 års bortovaro återigen ta plats i Div. 1. 
Kallinge/Ronneby IF överraskade genom 
sin 4-de plac. i Div. II medan OIK slutade 
på 8:e plats. 
När det gäller ungdomsverksamheten 
fortsätter UJK med god hjälp av fören-
ingsledarna att såväl i de regionala som 
de nationella tävlingarna väl hävda våra 
färger. 
I år blev Blekinge Folksam-Cups största 
överraskning genom att gå till semi-
finalen som förlorades med 3-2 mot 
Värmland, vår placering blev 4:a i hela 
tävlingen.

1987-88 
För våra representationslag blev det 
tabellmässigt det sämsta på många år. 
Enda lag som i någon mån motsvarade 
förväntningarna var OIK som genom en 
2:dra placering i Div. II fick delta i kval. 
till Div. I, men lyckades inte kvalificera 
sig till Div. I. 
Mörrum lyckades inte bättre än att de 
blev tvungna att kvala för att hänga kvar, 
medan Karlskrona fick ta steget ner till 
Div. II. 
Positivt för året är att Sölvesborg åter-
upptagit seniorverksamheten genom att 
delta i Div. IV Skåne. I TV-pucken och 
Folksam-Cup lyckades vi inte så väl som 
vi räknat med.

1988-89 
Mörrums GoIS/IK lyckades placera sig 
på 5:e plats i Div. I. Div. II-lagen Karls-
krona IK och Olofströms IK lyckades bra 
i grundserien med en 1:a respektive en 
3:e placering. Tyvärr lyckades de inte i 

kvalserien till Div.. I. Kallinge/Ronneby 
IF säkrade ett fortsatt kontrakt i  Div. 
II. Sölvesborgs IK spelar ytterligare en 
säsong i Div. IV Skåne.
Distriktslagen har haft framgångar i såväl 
TV-pucken, kvartsfinalspel i Uppsala, 
som OK-pucken, kvartsfinal i Borlänge 
och finalspel i Scandinavian Ferry Line 
cup för B-juniorer i Alvesta. Det blev 
dock förlust med 2-1 mot Göteborg.

1989-90 
Mörrums GoIS/IK 5:e plats i den mycket 
hårda Div. I Södra får om man skall vara 
realistisk betrakta som bra. Våra Div. 
II-lag och då framförallt Karlskrona IK:
s  andraplats i serien och kvalificering till 
Div.. I är ju mycket glädjande. En över-
raskande insats svarade Kallinge/Ron-
neby IF för, som med sitt mycket unga 
lag kom på tredje plats och gick därmed 
till Play Off. 
Olofströms IK som sedan föregående 
säsong mist några av sina bästa spelare 
kom på sjunde plats och klarad med god 
marginal fortsatt spel i Div. II. 
Mycket glädjande är Sölvesborgs IK 
serieseger i Div. IV Skåne samt seger i 
kvalserien till Div. III. 
När det gäller våra distriktslags insatser 
i TV-pucken, OK-pucken och region-
tävling för B-juniorer har framgångarna 
varit något blygsammare än tidigare. Det 
viktiga är dock att vi fortfarande har en 
ungdomsverksamhet med mycket stor 
bredd och hög kvalité varför vi med 
förtröstan ser framtiden an.

1990-91 
Säsongen har präglats av ett hårdnande 
ekonomiskt klimat, vilket medfört att 
våra ledare fått ägna alltför stort arbete 
med att klara ekonomin. 
På den idrottsliga sidan kan konstateras 



att Mörrums 4:e placering i Div. I är 
fullt godkänd. Karlskrona IK var bara 2 
poäng från fortsatt Div. I spel. Kallinge/
Ronneby IF fick en något blygsammare 
placering än väntat. Olofström som hade 
bekymmer inför säsongstarten lyckades 
klara ett nytt kontrakt. Sölvesborgs IK 
hade besvärligt i grundserien, visade fin 
klass i kvalserien, där laget utgick som 
segrare, vilket innebär fortsatt Div. III 
spel.
TV-pucklaget spelade kvartsfinal och 
förlorade i ”sudden death”. Fyra spelare 
till landslagsläger. I J 20 Elit klarade 
Karlskrona IK sig mycket bra.

1991-92 
Mörrums GoIS/IK klarade nytt kontrakt 
i Div. I Karlskrona IK, Kallinge/Ron-
neby IF och Olofström klarade sig kvar i 
Div. II. Karlskrona var den stora över-
raskningen och var nära att gå till Play 
Off. Ekonomin i föreningarna är inte den 
bästa.

1992-93 
Säsongen har präglats av både framångar 
och motgångar. Mörrum kvalificerade 
sig till Play Off. Förlorade dock i 3:
e matchen mott Hammarby. Olofström 
och Kallinge/Ronneby IF klarade fortsatt 
spel i Div. II. TV-pucklaget kom sist i sitt 
poolspel.

1993-94 
Distriktet hat satsat på utbildning av 
tränare och domare. Mörrums GoIS/IK 
klarade sig kvar i Div. I Olofströms IK 
missade Div. I med ett mål. Kallinge/
Ronneby IF förlorade sin plats i Div. II. 
Karlskrona klarade sig kvar i Div. III och 
Sölvesborg spelade bra i Div. IV.

1994-95 
Karlskrona IK gick upp i Div. II. Mör-
rums GoIS/IK klarades sig kvar i Div. I. 
Olofströms IK kom med till kvalserien 
till Div. I. Kallinge/Ronneby IF spelade 
godkänt i Div. III och Sölvesborgs IK 
fortsätter i Div. IV. God rekrytering av 
domare, 60 st, vilket är nytt rekord.

1995-96
Olofströms IK lyckades kvalificera sig 
för Div. I spel, därmed får Mörrums 
GoIS/IK sällskap i serien. Karlskrona IK 
fick lämna Div. II Det egna materialet, 
som satsat med, räckte inte till. Kallinge/
Ronneby IF gick till Play Off spel till 
Div. II. Sölvesborgs IK gick upp i Div. 
III.

1996-97 
Mörrums GoIS/IK och Olofströms IK 
lyckades förnya sina Div. I kontrakt. Kal-
linge/Ronneby IF lyckades inte att förnya 
sitt Div. II kontrakt utan spelar tillsam-
mans med Karlskrona IK i Div. III nästa 
säsong. Sölvesborgs IK ”ramlade” ur Div. 
III. Vår ungdomshockey, framförallt våra 
distriktslag, har efter en svacka under 
ett antal år börjat vända trenden med en 
hel del goda insatser. Förbundet firade 
50-års jubileum 31 maj 1997 på Ronneby 
Brunn. Nils-Otto Olsson avtackades efter 
många år som ordförande och ledamot i 
styrelsen, nämligen 30 år som ordförande 
och 10 år som sekreterare och styrel-
seledamot. Rikard Fagerlund delade ut 
utmärkelser till ledare i distriktsförbundet 
och föreningarna.

1997-98 
Mörrums GoIS/IK och Olofströms 
IK lyckades återigen förnya sina Div. 
I kontrakt. Kallinge/Ronneby IF och 
Karlskrona IK fortsätter att ”kriga” i Div. 



III tillsammans med Sölvesborgs IK som 
kvalificerade sig för spel i Div. III. Carls-
krona Islanders (nytt lag) har genomfört 
sin första säsong i Div. V. Ungdomsis-
hockeyn har gjort en hel del goda insat-
ser. Bra uppslutning till våra utbildningar 
av både tränare och domare.

1998-99 
Detta var sista säsongen med det ”gamla” 
seriesystemet. Kommande säsong blir 
serieindelningen; elitserien, allsvenskan, 
Div. I, Div. II, Div. III och ev. Div. IV. 
Hockeyligan talar dock om en egen liga. 
Div. I lagen känner stark oro inför nya 
seriesystemet. Blekinge kommer att bli 
utan representation i näst högsta serien 
(Allsvenskan) kommande säsong. Mör-
rums GoIS/IK får efter 20 års spel i den 
näst högsta serien inrikta sig på spel i 
Div. I tillsammans med Olofströms IK. 
Kallinge/Ronneby IF, Karlskrona IK 
och Sölvesborgs IK spelar i nya Div. 
II. Carlskrona Islanders spelar i Div. III 
nästa säsong efter ha vunnit gamla Div. 
V.

1999-00 
Blekinge ishockey har åter erövrat en 
plats i finrummet. Mörrums GoIS/IK 
lyckades kvalificera sig till näst högsta 
serien, Allsvenskan. Mörrum har också 
visat att man är länets främsta förening 
på ungdomssidan, där man lyckades ta 
hem alla DM-tecknen. För Olofströms IK 
gick det inte lika bra. Laget lyckades inte 
att kvalificera sig till kvalserien, spelar 
därför ytterligare en säsong i Div. I. Kal-
linge/Ronneby IF spelade i Div. I södra B 
fortsättningsserien våren 2000 och place-
rade sig som 7:a och fick spela kvalserie 
till Div. I. Karlskrona IK och Sölvesborgs 
IK får fortsätta att spela i Div. II. Söl-
vesborgs IK fick dock kvala sig kvar. 

Carlskrona Islanders slutade 7:a i Div. III:
s fortsättningsserie. Våra distriktslag har 
efter en svacka under ett antal år börjat 
vända trenden uppåt med en hel del goda 
insatser i olika turneringar.

2000-01 
Blekinge ishockey har genom att Mör-
rums GoIS/IK lyckats behålla sin plats i 
näst högsta serien, Allsvenskan. Olof-
ströms IK:s målsättning att nå Allsvens-
kan lyckades inte. Kallinge/Ronneby IF 
och Karlskrona IK får fortsätta att spela 
i Div. II kommande säsong. Sölvesborgs 
IK fick en ”gratisplats” i Div. II då ett 
annat lag blivit uppflyttat i seriesystemet, 
trots att man kvalade till Div. II, men där 
nådde man inte ända fram. Carlskrona 
Islanders genomförde sitt andra år i Div. 
III på ett bra sätt. Vår ungdomsishockey, 
framförallt distriktslagen, har börjat 
vända trenden och genomfört en hel del 
turneringar med godkända resultat.

2001-02 
Under året har ishockeyn i länet gått kraf-
tigt tillbaka, vi kan endast räkna ett lag i 
allsvenskan medan övriga lag är place-
rade i de lägre serierna. Vårt resultat i TV 
pucken denna säsong var en av de sämsta 
placeringar på många år.
Vi måste ställa oss frågan varför detta 
inträffar. 
Blekinge ishockey har tack vare Mörrums 
GoIS/IK lyckats behålla sin plats i nästa 
högsta serie, fått ett lag i Allsvenskan. 
Olofströms IK:s målsättning var att stanna 
kvar i Div. 1, detta gick inte bra, trots att 
man genomfört en mycket bra grundserie, 
tyvärr så räckte laget inte riktigt till för att 
kvalificera sig till spel i Div. 1. Olofströms 
IK får inrikta sig på spel i Div. 2. 
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. 2 
under säsongen men man räckte inte fram 



till målet att få spela i Div. II. Man får till-
sammans med kollegorna Karlskrona HK, 
Sölvesborgs IK och Carlskrona Islanders 
spela i Div. 3 kommande säsong.
Carlskrona Islanders har på ett bra sätt 
genomfört sitt tredje år i Div. 3. I Blekinge 
har till detta verksamhetsår det som inte 
bör inträffa, trots allt inträffat, Karlskrona 
IK har beslutat att försätta klubben i 
konkurs.
Ett större antal intresserade ledare och 
föräldrar beslutade att starta ett nytt lag 
för att ta hand om ungdomarna samt även 
seniorlaget, man bildade en ny förening 
med namnet Karlskrona HK. Man ansökte 
om att få spela i Div. 3, vilket förbundet 
accepterade. Ungdomslagen från KIK fick 
behålla sina platser i sina respektive serie. 

2002-03 
Året som gått har präglats av en försämrad 
ekonomi, inte minst för Svenska Ishockey 
Förbundet, trots att vi under säsongen 
genomfört ett VM i Sverige. Under året 
har ishockeyn i länet gått framåt, tre lag 
har deltaget i kvalspel. Vårt resultat i TV 
pucken denna säsong var bland de sämre 
placeringarna.
Blekinge ishockey representeras av 
Mörrums GoIS/IK i näst högsta serien, 
Allsvenskan. Föreningen genomförde en 
fin serieomgång i grundserien och efter jul 
en väl genomförd Allsvenska.
Olofströms IK:s målsättning var att ta 
sig tillbaka i Div. I, detta gick bra man 
genomförde en fin serieomgång med ett 
bra kvalspel, detta räckte till en ny plats i 
Div. I
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. II 
under säsongen men man räckte inte fram 
till sitt mål att få spela i Div. I
Sölvesborgs IK överraskade i seriespelet, 
men man fick dock kvala för att nå en 
plats i Div. 2, detta lyckades dock inte. 

Carlskrona Islanders har på ett bra sätt ge-
nomfört sitt fjärde år i Div. III Karlskrona 
HK har genomfört sitt andra år i Div. III. 
Ungdomslagen har visat sitt kunnande i de 
olika DM spelen och tagit hem de flesta 
tecknen. I pojk-SM visade ungdomarna 
stort kunnande när man på hemmais slog 
ut HV 71: s pojklag. 
Vår ungdomsishockey, i första hand repre-
senterade av våra distriktslag, har efter ett 
antal år börjat vända trenden uppåt med 
en hel del goda insatser i olika turneringar, 
trots att årets TV-puckare inte lyckades 
nå någon bättre placering, gör att vi ser 
framtiden an med tillförsikt.

2003-04 
Det gångna året har för klubbarna i 
allmänhet och för elitklubbarna i synner-
het präglats av en ständig kamp med att 
få ekonomin i balans, detta för att innan 
den sista april kunna visa på ett positivt 
resultat. Vilka konsekvenser detta kommer 
att få för elitklubbarna och ytterst för klub-
bishockeyn är ännu för tidigt att säga.
Blekinge har för första gången på många 
år fått en Svensk Mästare nämligen Simon 
Skoog bördig ifrån Sölvesborg, ett stort 
grattis.
Vår medverkan i TV pucken har denna 
säsong fungerat bra, med placering 4 i 
gruppspelet.
Blekinge ishockey representeras av 
Mörrums GoIS/IK i näst högsta serien, 
Allsvenskan. Föreningen genomförde en 
fin serieomgång i grundserien och efter 
jul en väl genomförd Allsvenska fortsätt-
ningsserien. Ungdomslagen har visat sitt 
kunnande i de olika DM spelen och tagit 
hem ett flertal tecken.
Olofströms IK:s målsättning var att ta 
bli ett stabilt Div. III- lag. Målsättningen 
uppfylldes med råge.
Kallinge Ronneby IF, har under säsongen 



spelat i Div. II, man har deltaget i kval-
spel, vilket resulterade i att man ytterli-
gare ett år får spela i Div. II.
Sölvesborgs IK överraskade med att dra 
tillbaka sitt representationslag från serie-
spel. Detta ser förbundet mycket allvar-
ligt på, eftersom man kommer att tappa 
stommen av spelare. 
Karlskrona HK och Carlskrona Islanders, 
vilka inför seriestarten gick samman, har 
genomfört sitt tredje år i Div. III, fören-
ingen har på ett bra sätt tagit upp verk-
samheten. 

2004-05 
Under året har ishockeyn i länet gått 
kraftigt tillbaka, vi kan inte längre räkna 
med att ha ett lag i allsvenskan. Två 
lag var inblandade i kval uppåt, tyvärr 
lyckades dessa inte att gå upp i den högre 
Divisionen
Vi måste ställa oss frågan varför detta in-
träffar och framför allt varför det inträffar 
över i stort sett hela länet. En nödvändig-
het för att fortsätta driva verksamheten 
på en högre nivå, är självklart att ha goda 
välutbildade intresserade tränare. Orga-
nisationen i respektive förening måste 
anpassas till den nivå som klubben har 
för målsättning.
Blekinge ishockey har tyvärr genom 
Mörrums GoIS/IK misslyckande i 
återkvalet inte lyckats behålla sin plats i 
nästa högsta serie.
Olofströms IK:s målsättning var att 
stanna kvar i Div. I, detta gick bra och 
man hamnade i mitten av serien när 
grundserien var färdigspelad. 
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. II 
under säsongen, man placerade sig som 
trea i grundserien, vilket innebar att man 
fick möjligheten att kvala till Div. I. I 
kvalspelet fick man många tuffa matcher, 
tyvärr räckte inte orken hela vägen man 

slutade 5:a i kvalet, vilket innebär att 
Kallinge/Ronneby IF kommer att återfin-
nas i Div. II nästa säsong.
Sölvesborgs IK genomförde efter ett års 
bortavaro från seniorhockeyn ett godkänt 
resultat, man hamnade på 5:e plats när 
grundserien hade färdigspelats, vilket 
innebär att man även nästa år spelar i 
Div. III.
Karlskrona HK har under året spelat i 
Div. III, som klar seriesegrare såg det ut 
som att ett kval till Div. 2 skulle genom-
föras enkelt, men laget kunde efter kvalet 
konstatera att det krävs mycket erfarenhet 
för att klara av detsamma. Karlskrona HK 
får tillsammans med Sölvesborg fortsätta 
ett år till i Div. III.
Utbildningar av instruktörer och domare 
har utförts av de inblandade på ett enga-
gerande och kunnigt sätt, vilket borgar 
för att blekingsk ishockey står väl rustad 
i framtiden.

2005-06 
Under året har ishockeyn i länet förärats 
med en ny arena, Arena Rosenholm, 
vilken invigdes av Svenska Ishockeyför-
bundets ordförande Christer Englund. 
Mörrums GoIS/IK har trots en trevande 
inledning av säsongen, lyckats med att 
hålla sin plats i Div. I och man slutade på 
en nionde plats.
Olofströms IK:s målsättning var att 
stanna kvar i Div. I, detta gick bra och 
man hamnade på en åttonde  plats. 
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. II 
under säsongen man placerade sig som 
sexa  i grundserien, vilket innebar att man 
fick möjligheten att spela i playoff 1. I 
kvalspelet fick man många tuffa matcher, 
tyvärr räckte inte orken hela vägen, vilket 
innebär att Kallinge/Ronneby IF kommer 
att återfinnas i Div. II även nästa säsong.
Sölvesborgs IK slutade på 7:e plats när 



grundserien hade färdigspelats, vilket 
innebär att man även nästa år spelar i 
Div. III.
Karlskrona HK har under året spelat i 
Div. III. Som klar seriesegrare fick man 
kvala till Div. II. Laget kunde efter kvalet 
konstatera att man klarade målsättningen 
med att gå upp till Div. II.
Karlskrona HK kommer att spela i 
samma serie som Kallinge/Ronneby IF, 
vilket förhoppningsvis kommer att ge 
många bra derbyn.
Carlskrona Islanders har under året inte 
bedrivet någon verksamhet.

2006-07
Under året har ishockeyn i länet förärats 
med mycket publik i Arena Telenor, vil-
ket har uppmärksammades i rikspressen.
En nödvändighet för att fortsätta driva 
verksamheten på en högre nivå, är att ha 
välutbildade tränare samt väl fungerande 
hallar. Organisationen och ekonomin i 
respektive förening måste anpassas till 
den nivå som klubben har för målsättning 
att spela i.
Olofströms IK:s målsättning var att 
stanna kvar i div. 1, detta gick bra och 
man hamnade på fjärde plats i serien när 
grundserien var färdigspelad. 
Mörrums GoIS har trots en trevande 
inledning av säsongen, lyckats med att 
hålla sin plats i division 1 och man ham-
nade på åttonde plats i serien när grund-
serien var färdigspelad
I fortsättningsserien (våren) placerade 
sig Olofströms IK på en andra plats och 
Mörrums GoIS på en femte plats, vilket 
betyder att båda lagen spelar i div 1 nästa 
säsong. 
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. 2 un-
der säsongen man placerade sig som trea 
i grundserien, vilket innebar att man fick 
möjligheten att spela i playoff 1. KRIF 

Hockey kommer att återfinnas i div. 2  
även nästa säsong.
Karlskrona HK har under året spelat i 
div. 2. och som klar seriesegrare fick man 
spela i playoff 1. Laget kunde efter detta 
spel konstatera att man räckte inte hela 
vägen upp till div. 1
Sölvesborgs IK genomförde serien med 
ett godkänt resultat, man hamnade på 
sjunde plats när grundserien hade färdig-
spelats, vilket innebär att man även nästa 
år spelar i div.3.
Vår ungdomsishockey, i första hand 
representerade av våra distriktslag, har 
efter ett antal år börjat vända trenden 
uppåt med en hel del goda insatser i olika 
turneringar, trots att årets TV-puckare inte 
lyckades nå någon bättre placering, ser vi 
framtiden an med tillförsikt.
Utbildningar har utförts av de inblandade 
på ett engagerande och kunnigt sätt, vil-
ket borgar för att blekingsk ishockey står 
väl rustad i framtiden.
Distriktsstyrelsen framför härmed sitt 
tack för den gångna säsongen till alla 
som på något sätt arbetar för eller stöttat 
vår verksamhet.

2007-08
Under året har ishockeyn i länet förärats 
med ett nytt div. 1 lag samtidigt som vi 
med stort vemod måste konstatera att det 
Blekinge lag som spelat flest år i de högre 
serierna, måste ta steget ner till div. 2.
I Arena Telenor har det fortsatt varit 
mycket publik. Detta har uppmärksam-
mats i massmedia, där bl.a. av Nicklas 
Wikegård (tidigare tränare i Djurgården 
och nu ishockeyexpert i TV) framhållit 
Karlskrona som ett lovande lag med bra 
organisation.
Detta är en nödvändighet för att fortsätta 
driva verksamheten på en högre nivå, 
och att ekonomin i föreningarna måste 



anpassas till den nivå som föreningen har 
målsättning att spela i.
Mörrums GoIS har trots en bra inled-
ning av säsongen, där man endast var ett 
fåtal poäng från att få spela i allettan, inte 
lyckats med att hålla sin plats i div. 1. Man 
tvingades att spela ett kvalspel neråt, vilket 
resulterade i att man inte fick nytt förtro-
ende till spel i div. 1, utan man kommer 
att få spela i div. 2 nästa säsong.
Olofströms IK: s målsättning var att efter 
jul få spela i allettan, detta gick bra och 
man befäste sin 5:e plats då man i sista 
matchen mot Pantern spelade oavgjort. 
Kallinge Ronneby IF, spelade i Div. 2 
under säsongen där man placerade sig 
som trea i grundserien, vilket innebar att 
man fick möjligheten att spela i playoff 1.  
KRIF fick en svår motståndare i Mjölby, 
efter att ha vunnit första kvalmatchen fick 
man se sig besegrade i de två följande 
matcherna vilket resulterade i att KRIF 
återfinns i div. 2 även nästa säsong.
Karlskrona HK har under året spelat i div. 
2. Som klar seriesegrare fick man genom-
föra  ett kval till div. 1. Laget kunde efter 
kvalet konstatera att man räckte till hela 
vägen upp till div. 1
KHK kommer att spela i samma serie 
som OIK, vilket förhoppningsvis kom-
mer att ge många bra derbyn.
Sölvesborgs IK genomförde serien med 
ett godkänt resultat, man hamnade på 5:
e plats när grundserien hade färdigspe-
lats, vilket innebär att man även nästa år 
spelar i div.3.
Vår ungdomsishockey, i första hand 
representerade av våra distriktslag, har 
efter ett antal år börjat vända trenden 
uppåt med en hel del goda insatser i olika 
turneringar, årets TV-puckare lyckades nå 
mycket långt, endast någon poäng sakna-
des från att få spela vidare. Ledarna och 
spelarna för denna årgång kan se tillbaka 

på ett mycket bra år. Detta gör att vi ser 
framtiden an med stor tillförsikt.
Utbildningar av instruktörer och do-
mare har utförts av de inblandade på ett 
engagerat och kunnigt sätt, vilket borgar 
för att blekingsk ishockey står väl rustad 
i framtiden.
Distriktsstyrelsen framför härmed sitt 
tack för den gångna säsongen till alla 
som har bidragit, arbetat för samt stöttat 
vår viktiga verksamhet.



Ordförandena genom åren
Herbert Johnsson 1947-50

Erik Gullberg 1951-66
Nils-Otto Olsson 1966-97

Stefan Frisell 1997-

Hedersledamöter
Hedersordförande Nils-Otto Olsson 1997-2008

Bertil Olsson 1997-
Lennart Johansson 1997-

Leif Wåhlin 1997-



Föreningar/klubbar som varit anslutna till Blekinge Ishockeyförbund 
under åren (kan vara flera)

DM- SEGRARE 1950 –

År  Senior A-junior/J20 B-junior/J18 A-pojk/U16
A-pojk/U15

B-pojk/U14
B-pojk/U13

C-pojk/U12

1950 F17:s  IF

1951 ”

1952 ” 

1953 Saltö BK

1954 Hästö IF

1955 F17:s  IF F17: s  IF

1956 F17:s  IF Ronneby  BK

1957 Inst. Inst. 

1958 Kallinge SK Kallinge SK 

1959 Ronneby BK Kallinge SK

1960 Ronneby BK Kallinge SK 

1961 Saltö BK Ronneby BK

1962 Jämshögs IF Ronneby BK

1963 Saltö  BK Häs tö IF Saltö BK 

1966 Jämshögs IF Ronneby BK  Saltö BK  

1965 Jämshögs IF Saltö SK  Hästö IF  

1966 Jämshögs IF Saltö BK  Kallinge SK 

1967 Kallinge SK Kallinge SK Kallinge SK 

1968 Karlskrona HC Kallinge SK Karlskrona HC 

Föreningar/klubbar
Backaryds SK
Carlskrona Islanders
Galgamarkens IF
Hallabro SK
Hemsjö AIK
Högadals IS
IFK Karlshamn
IFK Karlskrona
Kallebergs IH, 
Kallinge
Karlshamn IH
Karlskrona BK
Karlskrona HC
Karlskrona HF
Karlskrona HK
Karlskrona IK
KFUM Olofström
Kyrkhults IF
Lugnets BK

Lugnets IF
Lyckeby GoIF
Lyckå SK
Mörrums GoIS/IK
Nättraby GoIF
Olofströms IK
Reddens IF
Rödeby AIF
Strömma IK
Svängsta IF
Sölvesborgs IK
Hästö IF
Långö AIK
Saltö BK
F 17:s IF
Kallinge SK
Ronneby BK
Jämshögs IF
Ungdomsringen, 
Karlshamn

Skolidrottsföreningar
Asarums Skol IF
Kallinge Skol IF
Knut Hahnsskolans IF
Lyckeby Skol IF
Olofströmskolans IF
Snäckebacksskolans IF
Sunnadalsskolans IF
Tullskolans IF



År  Senior A-junior/J20 B-junior/J18 A-pojk/U16
A-pojk/U15

B-pojk/U14
B-pojk/U13

C-pojk/U12

1969 Karlskrona HC Ronneby SK Strömma IK 

1970 Kallinge SK Karlskrona HC Karlshamns IH  

1971 Karlskrona IK Ronneby SK Karlshamns IH

1972 Mörrums 
GoIS/IK

Karlshamns IH Karlshamns IH

1973 Mörrums 
GoIS/IK

Karlshamns IH Kallinge SK 

1974 Kallinge SK Kallinge SK Mörrums GolS  

1975 Kallinge/R-
by IF  

Kallinge/R-by Kallinge/R-by  IF

1976 Karlskrona IK Karlskrona IK Kallinge/Ronneby IF

1977 Karlskrona IK Karlskrona IK Olofströms IK

1978 Karlskrona IK Karlskrona IK Karlskrona IK 

1979 Mörrums 
GoIS/IK

Karlskrona IK Mörrums GoIS/IK

1980 Mörrums 
GoIS/IK

Karlskrona IK Olofströms IK

1981 Mörrums 
GoIS/IK

Karlskrona IK Karlskrona IK Karlskrona IK

1982 Karlskrona IK Karlskrona IK Kallinge/Ronneby IF Mörrums GoIS/IK

1983 Inst. Karlskrona IK Karlskrona IK Olofströms IK Kallinge/Ron-
neby IF

Mörrums GoIS/IK

1984 Mörrums 
GoIS/IK

Karlskrona IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Karlskrona IK Karlskrona IK

1985 Mörrums 
GoIS/IK

Kallinge/Ron-
neby IF

Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Karlskrona IK Karlskrona IK

1986 Mörrums 
GoIS/IK

Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Karlskrona IK Karlskrona IK Olofströms IK

1987 Inst Mörrums GoIS/IK Olofströms IK Karlskrona IK Olofströms IK Mörrums GoIS/IK 

1988 Inst Karlskrona IK Karlskrona IK Mörrums GoIS/IK Kallinge/Ron-
neby IF

Mörrums GoIS/IK 

1989 Karlskrona IK Mörrums GoIS/IK Olofströms IK Olofströms IK Sölvesborgs IK

1990 Kallinge/Ron-
neby IF

Karlskrona IK Olofströms IK Kallinge/Ron-
neby IF

Sölvesborgs IK

1991 Karlskrona IK Olofströms IK Mörrums GoIS/IK Sölvesborgs IK Kallinge/Ronneby IF

1992 Karlskrona IK Olofströms IK Karlskrona IK Karlskrona IK Karlskrona IK

1993 Olofströms IK Kallinge/Ronneby IF Karlskrona IK Kallinge/Ron-
neby IF

Mörrums GoIS/IK IK

1994 Olofströms IK Mörrums GoIS/IK Kallinge/Ronneby IF Olofströms IK Karlskrona IK

1995 Mörrums GoIS/IK Olofströms IK Olofströms IK Mörrums GoIS/IK Kallinge/Ronneby IF

1996 Karlskrona IK Olofströms IK Olofströms IK Karlskrona IK Olofströms IK

1997 Olofströms IK Olofströms IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK 



År  Senior A-junior/J20 B-junior/J18 A-pojk/U16
A-pojk/U15

B-pojk/U14
B-pojk/U13

C-pojk/U12

1998 Kallinge/Ron-
neby IF

Olofströms IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK 

1999 Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Kallinge/Ron-
neby IF

Karlskrona IK

2000 Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK 

2001 Kallinge/Ron-
neby IF

Olofströms IK Kallinge/Ronneby IF Olofströms IK
 Karlskrona IK

Karlskrona IK

2002 Mörrums 
GoIS/IK 

Olofströms IK Mörrums GoIS/IK  
Olofströms IK

Mörrums GoIS/
IK  Sölvesborgs 
IK 

Sölvesborgs IK

2003 Karlskrona HK Olofströms IK 
Mörrums GoIS/IK

Karlskrona HK 
Sölvesborgs IK

Karlskrona HK

2004 Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK 
Mörrums GoIS/IK

Sölvesborgs IK 
Karlskrona HK

2005 Mörrums GoIS/IK Mörrums GoIS/IK 
Mörrums GoIS/IK

Sölvesborgs IK 
Kallinge/Ron-
neby IF

2006 Karlskrona HK Mörrums GoIS/IK  
Sölvesborgs IK Kallinge/Ron-

neby IF

2007 Karlskrona HK
Karlskrona HK Mörrums 

GoIS/IK 

2008 Karlskrona HK Karlskrona HK
Kallinge/Ron-
neby IK

Mörrums 
GoIS/IK
Karlskrona HK



Styrelsen genom tiderna *)

2007/08 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Magnus Nilsson, Håkan Ahlin, 
Benny Linder, Lars Peter Johansson, Mats 
Bergqvist
2006/07 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Håkan Ahlin, 
Stefan Kullberg, Benny Linder, Lars Peter 
Johansson
2005/06 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Jerry Petersson, 
Håkan Ahlin, Stefan Kullberg, Benny Linder
2004/05 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Jerry Petersson, 
Håkan Ahlin, Stefan Kullberg, Benny Linder
2003/04 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Jerry Petersson, 
Håkan Ahlin, Ulf Gustavsson, Stefan Kullberg
2002/03 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Jerry Petersson, 
Håkan Ahlin, Ulf Gustavsson, Stefan Kullberg
2001/02 Stefan Frisell, Stig Andersson, Birger 
Petersson, Kerstin Andersson, Jerry Petersson, 
Håkan Ahlin, Ulf Gustavsson, Stefan Kullberg
2000/01 Stefan Frisell, Stig Andersson, 
Birger Petersson, Kerstin Andersson, Jerry 
Petersson, Håkan Ahlin, Sven-Erik Johansson, 
Ulf Gustavsson
1999/00  Stefan Frisell, Stig Andersson, 
Birger Petersson, Kerstin Andersson, Jerry 
Petersson, Håkan Ahlin, Sven-Erik Johansson, 
Ulf Gustavsson
1998/99 Stefan Frisell, Stig Andersson, Jan-
Anders Andersson, Kerstin Andersson, Jerry 
Petersson, Torbjörn Karlsson, Birger Petersson
1997/98  Stefan Frisell, Stig Andersson, 
Christian Omdal, Kerstin Andersson, Ulf 
Larsson, Jerry Petersson, Torbjörn Karlsson
1996/97 Nils Otto Olsson, Leif Wåhlin, 
Christian Omdal, Stefan Frisell, Stig 
Andersson, Ulf Larsson, Jerry Petersson
1995/96 Nils Otto Olsson, Leif Wåhlin, Lennart 
Johansson, Jonny Johansson, Stig Andersson, 
Christian Omdal, Christer Svensson, Stefan 
Frisell
1994/95 Nils Otto Olsson, Leif Wåhlin, Lennart 
Johansson, Jonny Johansson, Stig Andersson, 
Christian Omdal, Christer Svensson
1993/94 Nils Otto Olsson, Leif Wåhlin, Lennart 

Johansson, Jonny Johansson, Ivar Pettersson, 
Stig Andersson, Christian Omdal
1992/93 Nils Otto Olsson, Jonny Johansson, 
Lennart Johansson, Ivar Pettersson, Leif 
Wåhlin, Stig Andersson, Christian Omdal
1991/92 Nils Otto Olsson, Jonny Johansson 
, Lennart Johansson, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Leif Wåhlin, Stig Andersson
1990/91 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, 
Lennart Johansson, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Leif Wåhlin, Jonny Johansson
1989/90 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, 
Lennart Johansson , Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Leif Wåhlin, Jonny Johansson
1988/89 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1987/88 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1986/87 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1985/86 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1984/85 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1983/84 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1982/83 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1981/82 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson, Leif Wåhlin
1980/81 Nils Otto Olsson, Bernt Bohlin, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Lennart Johansson
1979/80 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson
1978/79 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson
1977/78 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson



1976/77 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson
1975/76 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson
1974/75 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, 
Bernt Bohlin, Rune Johansson
1973/74 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Bernt Bohlin
1972/73 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Bernt Bohlin
1971/72 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Sture Hellman
1970/71 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Sture Hellman
1969/70 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Sture Hellman
1968/69  Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Sture Hellman
1967/68 Nils Otto Olsson, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Ivar Pettersson, Börje Fogelberg, Tage 
Lundh, Sture Hellman
1965/66 Erik Gullberg, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Tage Lundh
1964/65 Erik Gullberg, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Nils Kindberg,  Ivar Pettersson, 
Börje Fogelberg, Tage Lundh
1963/64 Erik Gullberg, Åke Holm,  Bertil 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Tage Lundh
1962/63 Erik Gullberg, Åke Holm, Bertil 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg
1961/62 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Bertil Olsson
1960/61 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 
Fogelberg, Bertil Olsson
1959/60 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Pettersson, Börje 

Fogelberg, Bertil Olsson
1958/59 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Ivar 
Pettersson, Börje Fogelberg, Bertil Olsson
1957/58 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Ivar 
Pettersson, Börje Fogelberg, Bertil Olsson
1956/57 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Ivar 
Pettersson, Börje Fogelberg
1955/56 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Herbert 
Sjöström, Ivar Pettersson
1954/55 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Herbert 
Sjöström, Ove Abrahamsson, Ivar Pettersson
1953/54 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils Otto 
Olsson, Nils Kindberg, Ivar Johansson, Herbert 
Sjöström, Ove Abrahamsson, Ivar Pettersson
1952/53 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils 
Kindberg, Ivar Johansson, Herbert Sjöström, 
Ove Abrahamsson, Sten Landin, Nils Otto 
Olsson
1951/52 Erik Gullberg, Åke Holm, Nils 
Kindberg, Ivar Johansson, Herbert Sjöström, 
Ove Abrahamsson, Sten Landin, Nils Otto 
Olsson
1950/51 Herbert Johansson, Erik Gullberg, Nils 
Kindberg, Ivar Johansson, Herbert Sjöström, 
Ove Abrahamsson
1949/50 Herbert Johansson, L E Svensson, 
Nils Kindberg, Erik Gullberg, Ivar Johansson, 
Per Åke Thune, Herbert Sjöström
1948/49 Herbert Johansson, L E Svensson, 
Nils Kindberg, Erik Gullberg, Ivar Johansson
1947/48 Herbert Johansson, L E Svensson, 
Nils Kindberg, Erik Gullberg, Ivar Johansson

*) De fyra första namnen är ordförande, vice 
ordförande, sekreterare resp. kassör. Övriga 
namn har haft olika styrelseuppdrag t.ex. 
domaransvarig, utbildningsansvarig.
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